
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  FETÖ’nün Mersin’de başı eziliyor

    

M ersin Akdeniz'in şirin bir ilidir…

Sanatın ve tantuninin başkenti olan Mersin'in tarihi çok eskidir…

Kimi şehirler, kendini iyi tanıtır.

Kimileri de Mersin gibi sessiz, soluksuz bir kenarda bekler.

Mersin'i bilerek sessiz bıraktılar.

FETÖ sinsi sinsi işini yürütsün diye.

Mersin için 'Gözden ırak olsun, benim olsun' dedi Fetullah Gülen.

Bu sayede ahtapot gibi sardığı Mersin'de çok kişinin kafasını kopardı.

Para almadığı işadamlarına da kumpas kurdu.

Adliyesini ele geçirdi.

Emniyeti ise FETÖ'nün işgali altındaydı.

Hele eski Cumhuriyet Başsavcısı Ayhan Turhan ile eski KOM Şube Müdürü Muhterem Çakır
döneminde…

Bu ikisinin FETÖ için yapmadığı kalmadı.

Başsavcı ihraç edildi.

Sonra da yurt dışına kaçtı.

***

FETÖ'den tutuklanan eski AK Parti İl Başkanı Mekin Merter Salt dönemi, Gülen'in Mersin'i çiftlik yaptığı
dönemdir.

Adaletin olmadığı yerde hak aranmaz.

Eski Başsavcı Ayhan Turhan organize suçları, kaçakçılık ile terörü özellikle kendine bağlamıştı…

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
FETÖ’nün Mersin’de başı eziliyor

22 Şubat 2018, Perşembe

SON DAKİKA
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İstediğini asıp kesmek için.

Böyle Ali kıran baş kesen oldu.

Savcı Mehmet Yazıcı ise bakan dinlemeleri ile ün yaptı.

Başsavcı Vekili Mehmet Arzik de.

FETÖ'cü savcının, avukat ve polislerin kullandığı ayrı ByLock grubu vardı.

Gizli gizli haberleşmeleri için.

FETÖ, Mersin Gümrük Başmüdürlüğü'nde de üs kurmuştu.

Gülen, buradan ihracatçıları ve ithalatçıları izleyip tehditle kafa kopardı.

FETÖ'cü polis ve yargı mensupları gümrükçülerle ortaktı.

Fetullah Gülen o güzelim şehri yıllarca böyle sömürüp durdu işte.

***

Şimdi Mersin Serbest Bölge'den burnuma pis kokular geliyor.

Geçmişte serbest bölgede 3 milyar doları bulan kaçakçılık, 'işsiz, sekreter, hamal, sinemada yer
gösterici, şoför' gibi sıradan insanların üzerine kurulan şirketlerle yapıldı.

Serbest bölgeye 'ihraç kaydıyla' gelen ürünler 'gariban patronların' şirketleri üzerinden ve rüşvetle yurt
içine sokuldu.

Payas'ta ise çelik üreticisi N. Holding ölmüş kişiler adına kurulan hayali şirketler üzerinden milyarlık KDV
vurgunu yaptı.

Sakarya'dan Mersin Cumhuriyet Başsavcılığına atanan Mustafa Ercan, FETÖ'nün ve FETÖ'cülerin
korkulu rüyası oldu…

Darbe girişimine karşı Sakarya'da başlattığı soruşturmalarla tanınan Başsavcı, FETÖ terör örgütünün
Mersin'deki birçok yapılanmasını deşifre etti.

Askeri yapılanma ile işadamlarına yönelik iddianameler hazırladı.

FETÖ'cülerin gözyaşına bakmadı.

Mersin'de yeniden kafa kaldırmaya çalışan Fetullahçı Terör Örgütü'nün 88 tepe yöneticisini gözaltına aldı.

Örgütün beyin takımını yakaladı.

Yakalananlar arasında 'Nurevşan' kod adlı il ablası H.Y. de var.

Büyük bölge abileri, büyük bölge mesulleri, polis ve asker mahrem abileri, il ablaları, finans
sorumluları ile ByLock ve Eagle kullanıcıları da sorguda.

İl genelinde belirlenen 111 gaybubet evi ile 2 etüt merkezinde yapılan aramalarda adeta bir servet
bulundu.

Sakarya'da yaptıklarına bakınca, Mersin'i ahtapot gibi saran FETÖ'yü buradan Başsavcı Ercan ve ekibinin
söküp atacağı kesin.

FETÖ'nün yarattığı korku atmosferini de yıkacak olan başsavcıdır.

Destek olmak şart.
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